
Siniestros pagados, causas
frecuentes y promedio de pago

Coberturas

Totales

Num Casos Pagos

Gastos médicos

Muerte por cualquier causa

Renta diaria por hospitalización

Ayuda por maternidad

Lluvia e inundación

Otros

Gastos de entierro

10813

3988

1725

1056

777

685

2181

21225

 $ 2.908.637

 $ 16.504.269

 $ 907.750

 $ 279.875

 $ 78.920

 $ 521.392

 $ 5.973.280

 $ 27.174.123

Sucursal Días promedio

Matriz

GYE

CUE

8

8

6

66PVO

Total 7

Gastos médicos

Muerte por cualquier causa
Gastos de entierro

Renta diaria por hospitalización

Ayuda por maternidad

Lluvia e inundación

Otros

Informe semestral

51%

19%

10%

8%

5%
4% 3%

Fecha: 1er semestre 2019


